NICE SPY GARAZSKAPUNYITO MOTOROK

650 N

NICE SPY550 SINBE FUTO
HUZOMOTOR

RENDKIVUL CSENDES MUKODES
EGYSZERU SZERELHETOSEG

KIS HELYIGENY

KONNYEDEN ROVIDITHETO SIN

SPYBOX ESZTETIKUS KULSO
VEZERLOEGYSEG

EGYSZERU PROGRAMOZAS
FEL-LE STOP NYOMOGOMBOK
LED VILAGITAS AZ EGYSEGEN

Spy550

24V garazskapunyitd motor maximum 9 m?
szekciondlt garazskapukhoz.

ERO

SEBESSEG

TELJESITMENY

CIKLUS/ORA

550N

0,15 m/s

200W

10

Maximalis mikddési ciklus/nap: 100

Spy650 - BLUEBUS
24V garazskapunyité motor maximum 10,5 m?
szekciondlt garazskapukhoz.

ERO

SEBESSEG

TELJESITMENY

CIKLUS/ORA

650 N

0,15 m/s

250 W

15

Maximalis mUkodési ciklus/nap: 150

Spy800 - BLUEBUS
24V garazskapunyité motor maximum 12,5 m?
szekciondlt garazskapukhoz.

ERO

SEBESSEG

TELJESITMENY

CIKLUS/ORA

800 N

0,14 m/s

300W

15

Maximalis mUkodési ciklus/nap: 150




Méretek

Felhasznalasi korlatok
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MOTOR KR %10 SSS SPY550 3.2msinnel 2.3m 3.5m 2.8m 35m 2.5m 3.6m
L 18 2221 SPY550 4 msinnel 3.1m 2.6m 3.5m 29m 33m 2.8m
ey SPY650 3.2 msinnel 23m 4m 28m 4m 25m 42m
Kilsé \’ SPY650 4msinnel  31m 3m 35m 3.3m 3.3m 3.2m
vezérléegység o
N SPY800 3.2 msinnel 2.3m 5m 28m 5m 25m 5m
SPY800 4 msinnel 3.1m 3.7m 35m 4m 33m 3.8m
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